平成 25 年５月 28 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

役員の異動（重任及び選任）に関するお知らせ

当社は平成 25 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（重任及び選任）を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動は平成 25 年６月 27 日開催予定の第 15 回定時株主総会及び株主総会後に開催され

る取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（重任及び選任）（平成 25 年６月 27 日付）

（１）新任取締役候補

新 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 澤田 宏太郎 －

（２）重任取締役候補

新 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役（メディア開発推進室担当） 前澤 友作 代表取締役（メディア開発推進室担当）

取締役 CFO 兼 経営管理本部長 兼
海外事業推進室長

栁澤 孝旨
取締役 CFO 兼 経営管理本部長 兼
海外事業推進室長

取締役（社長室・デザイン室・ホスピタ
リティ本部担当）兼  想像戦略本部長

大石 亜紀子
取締役（社長室・デザイン室・ホスピタ
リティ本部担当）兼  想像戦略本部長

取締役（EC事業本部・マーケティング
本部担当）

武藤 貴宣
取締役（EC事業本部・マーケティング
本部担当）

取締役 兼 フルフィルメント本部長 兼
創造開発本部長

大蔵 峰樹
取締役 兼 フルフィルメント本部長 兼
創造開発本部長

取締役 小野 光治 取締役

小野光治氏は社外取締役候補であります。

以 上

略歴書

（新任取締役候補）

澤田 宏太郎
(昭和45年12月15日生)

平成 ６年４月 株式会社ＮＴＴデータ入社

平成 10 年４月 株式会社ＮＴＴデータ経営研究所入社

平成 17 年６月 スカイライトコンサルティング株式会社入社

平成 20 年５月 株式会社スタートトゥデイコンサルティング代表取締役（現任）

平成 23 年６月 株式会社クラウンジュエル取締役（現任）